



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Danish Network Operator's Group

**Amperestien 10 5.4
2605 Brøndby**

CVR nr. 40 01 97 90

Årsrapport for 1. maj 2025 til 30. april 2026

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. maj 2026

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2025 til 30. april 2026	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2025/2026	8
Balance pr. 30. april 2026	9-10
Noter	11

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter består i at afholde netværkskonferencer i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 220.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2025/2026

	Note	2024/2025 tkr.
Nettoomsætning		1.074.239
Vareforbrug		-815.606
Andre eksterne omkostninger		-37.109
Bruttoresultat		221.524
Andre finansielle indtægter		-1.905
Andre finansielle omkostninger		255
Resultat før skat		219.874
Årets resultat		-83
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		219.874
I alt disponering		-83

Balance pr. 30. april 2026

Aktiver	Note	2024/2025 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.865	2
Andre tilgodehavender	112.523	22
Tilgodehavender i alt	114.388	24
Likvide beholdninger	638.460	509
Omsætningsaktiver i alt	752.848	533
Aktiver i alt	752.848	533

Balance pr. 30. april 2026

Passiver	Note		2024/2025 tkr.
Egenkapital			
Kapitalkonto	1	523.274	606
Overført resultat	2	<u>219.874</u>	<u>-83</u>
Egenkapital i alt		<u>743.148</u>	<u>523</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.700</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>9.700</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>9.700</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>752.848</u>	<u>533</u>

Noter

		2024/2025 tkr.
		<u> </u>
1 Kapitalkonto		
Egenkapital primo	<u>523.274</u>	<u>606</u>
Egenkapital i alt	<u>523.274</u>	<u>606</u>
2 Overført resultat		
Ej disponeret resultat	<u>219.874</u>	<u>-83</u>
Overført resultat i alt	<u>219.874</u>	<u>-83</u>